

FECHA	FACTURA
27 de Diciembre del 2024 10:55:03	IBBIC19739
FOLIO FISCAL	
3CB0E557-77D6-4A6F-B4BA-64E4284F10F3	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO R.F.C. CLIENTE: AME170807963 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
00075010063335	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	GAMESA MARIA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$45.00	\$45.00	
000060538898411	52151504-Tazas o vasos o tapas desechables para uso doméstico	1	GV VASO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$16.38	\$16.38	
000807680951519	50192900-Pasta o tallarines natural	2	BARILLA PAST	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$21.50	\$43.00	
000750105591560	50131700-Productos de leche y mantequilla	1	CHOC 180M	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$9.50	\$9.50	
000750102055098	50131702-Productos de leche o mantequilla de estante	2	LALA 100 DOR	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$39.50	\$79.00	
000750179166765	50193201-Ensalada fresca preparada	1	ESPINACA MKT	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$41.90	\$41.90	
000750104720104	50101717-Nueces y semillas sin cascara	2	NUEZ	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$64.00	\$128.00	
000750105992275	52151907-Moldes para hornear para uso doméstico	5	CHAROLA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$21.55	\$107.76	
000750102056404	50131702-Productos de leche o mantequilla de estante	2	MEDIA CREMA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.00	\$50.00	
000750647510447	50131702-Productos de leche o mantequilla de	1	LECHERA 670G	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$49.50	\$49.50	

000750194348963	estante14111703-Toallas de papel	1	Base: 49.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: PETALO TOA2R02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00\$41.38	\$41.38	
000750954669474	53131608-Jabones	1	Base: 41.38,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: NATURAL JB02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 16.000000% PIEZAS	Importe: \$6.62\$18.10	\$18.10	\$3.45
000750954668226	53131608-Jabones	1	Base: 14.66,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: PALMOLIVE02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 16.000000% PIEZAS	Importe: \$2.34\$18.10	\$18.10	\$3.45
000750302775362	50202309-Bebidas deportivas o de energía	1	Base: 14.66,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: VOLT YELLO02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 16.000000% PIEZAS	Importe: \$2.34\$14.66	\$14.66	
000750043517098	53131503-Cepillos de dientes	1	Base: 14.66,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: ORALB CEPI02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 16.000000% PIEZAS	Importe: \$2.34\$38.79	\$38.79	
000076131812953	53131604-Cepillos o peinillas para el cabello	1	Base: 38.79,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: REVLOL CEP02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 16.000000% PIEZAS	Importe: \$6.21\$62.07	\$62.07	
000750043523123	53131628-Champús	1	Base: 62.07,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: HEAD S SHAMP02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 16.000000% PIEZAS	Importe: \$9.93\$71.55	\$71.55	
000750100671138	53131503-Cepillos de dientes	1	Base: 71.55,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: PRO DD 2P02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 16.000000% PIEZAS	Importe: \$11.45\$33.62	\$33.62	
000750105864257	50201700-Café y té	1	Base: 33.62,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: TASTERS02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 16.000000% PIEZAS	Importe: \$5.38\$166.00	\$166.00	
000750630624676	53131608-Jabones	1	Base: 166.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: DOVE JABON B02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00\$95.69	\$95.69	
000750120669749	40142000-Mangueras	1	Base: 95.69,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: MANG P WC02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 16.000000% PIEZAS	Importe: \$15.31\$25.86	\$25.86	
000019172651834	60141000-Juguetes	1	Base: 25.86,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: POKEMON02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 16.000000% PIEZAS	Importe: \$4.14\$137.93	\$137.93	
000068114702637	60141010-Vehículos de juguete	1	Base: 137.93,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: TED96MMBON02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 16.000000% PIEZAS	Importe: \$22.07\$68.13	\$68.13	
			Base: 68.13,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$10.90		

MG: TICKET No: 2392870050144531467015 TR No: 226

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(UN MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y TRES PESOS 93/100 M.N.)	SUBTOTAL \$1,361.93
	DESCUENTO (\$6.90)
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	002-IVA 16.000000% \$118.90
	TOTAL \$1,473.93

CADENA ORIGINAL

||1.1|3CB0E557-77D6-4A6F-B4BA-64E4284F10F3|2024-12-27T11:56:03|SST060807KU0|CrJgJWSb74F8m7uCb5MkP8ph2nFLqLFslrYv16LIz+ws8XuzbVcqywQ0mNOSmiHAG8KOUwtm8+dWVGB3LDAXfKZlAiBBMZWog4pa4nwMOjeDW+zPAb4lCQRli3S5VngQymuNhE64QogZ4W1ORoV12/pYjs7xwJkK+PG117tdDagtfo1NWyIKTAyIFwhhbqzgaF2ggQyLozvXSHDUZc8hxxJ83DYqtW7T8D59rtfVoAWAmqFBbreal79EiRumGDQLGytrwOh2KlgxZXVX8MMlaciqvC+gsi6Q/z/JGlx/rusSWLrR40Bu1fm5mmfMiFS2MG5/U2z4D77/x8kBVZQ=|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

CrJgJWSb74F8m7uCb5MkP8ph2nFLqLFslrYv16LIz+ws8XuzbVcqywQ0mNOSmiHAG8KOUwtm8+dWVGB3LDAXfKZlAiBBMZWog4pa4nwMOjeDW+zPAb4lCQRli3S5VngQymuNhE64QogZ4W1ORoV12/pYjs7xwJkK+PG117tdDagtfo1NWyIKTAyIFwhhbqzgaF2ggQyLozvXSHDUZc8hxxJ83DYqtW7T8D59rtfVoAWAmqFBbreal79EiRumGDQLGytrwOh2KlgxZXVX8MMlaciqvC+gsi6Q/z/JGlx/rusSWLrR40Bu1f

SELLO DIGITAL DEL SAT

JnXmvFOYIL3crBuL6qgzlC01AU9EQePGN7zVP28L6dNtageimxs1SRK5tgQ8jYUexuXrLTqfUIS0KEktkFQpzsZQE6ruKQdpGoJcVWp2SmhwOBciwNbr+HzX3XSLRcotmmd3V+ucRCQmBVJmvV7QG80pL8j5CtRB8AFVKRGos89JPWBisaYXz2fGbyomo94mOY2dl765fBmE332siaUh25r9j3vFAjfMHbAMX1wroYMKYoPomy3sPguukOx9kOxcAqZQ5lbLW/QG5HIqvjd6/jqJZSlhNiUa9JtHE+2bSqbnOHe0t+mwovJnyvnlIBAx8svDrNokX+muWzYaoYQ==



Lugar, fecha y hora de emisión: 66062 a 27 de Diciembre del 2024 10:55:03
Fecha y hora de certificación: 27 de Diciembre del 2024 11:56:03
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
Tipo de cambio: \$1